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C I D S - Central de Inteligência e Desenvolvimento SOITIC

E C O S

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Amanda Coelho De Andrade Telefonista/Recepção (tarde) 9901 amanda.andrade@soitic.com amanda.andrade.soitic@gmail.com

Ana Heloisa Martins De Assis Nogueira Pós vendas 9904 ana.nogueira@soitic.com ana.nogueira.soitic@gmail.com

Gabriela Ferreira Diretora Administrativo 9903 ouvidoria@soitic.com / administrativo02@soitic.com gabriela.ferreira.soitic@gmail.com

Joelma Ferreira Telefonista/Recepção (amanhã) 9901 joelma.ferreira@soitic.com joelma.ferreira.soitic@gmail.com

Lelia Maris Silva Contratos 9905 lelia.silva@soitic.com lelia.silva.soitic@gmail.com

Natácia dos Santos Adão Assistente Administrativo 9904 natacia.adao@soitic.com natacia.adao.soitic@gmail.com

Silmara Mariano Cobrança 9906 administrativo@soitic.com silmara.mariano.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Claudineia Andrade Diretora Financeiro e Contábil 9953 financeiro@soitic.com claudineia.andrade.soitic@gmail.com

Elizangela Ferreira Diretora de RH 9909 rh@soitic.com elizangela.ferreira.soitic@gmail.com

Fernanda Mucciaroni Diretora Jurídico 9910 juridico@soitic.com fernanda.mucciaroni.soitic@gmail.com

Lorena Souza Coordenadora de RH 9907 lorena.souza@soitic.com lorena.souza.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Gabriel Andrade Cavalcante Auxiliar  Administrativo - gabriel.cavalcante@soitic.com

Mariana Vieira Assistente Administrativo 9923 contato@apololeiloes.com.br mariana.vieira.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Ana Karoline Queiroz Assistente 9943 ana.queiroz@soitic.com ana.karoline.queiroz.soitic@gmail.com

Caroline Rossi Assistente 9927 assistente06@soitic.com

Fernanda Araújo Diretora da Assistência 9925 diretora.assistencia@soitic.com

Gislene Ferreira Assistente 9932 assistente12@soitic.com

Isabela Bianco Assistente 9933 isabela.bianco@soitic.com isabela.bianco.soitic@gmail.com

José Alexandre Coordenador 9918 jose.alexandre@soitic.com jose.alexandre.soitic@gmail.com

Kathleen Martins Assistente 9935 kathleen.generozo@soitic.com kathleen.generozo.soitic@gmail.com

Marcelo De Oliveira Junior Assistente 9937 marcelo.oliveira@soitic.com marcelo.oliveira.soitic@gmail.com

Marcos Aurelio Marques Junior Assistente 9930

Matheus Alves De Jesus De Paulo Assistente 9936 matheus.jesus.soitic@gmail.com

Paulo Nascimento Filho Assistente 9938 paulo.filho@soitic.com paulo.nascimento.soitic@gmail.com

Pedro Henrique Benetti Assistente 9939 pedro.benetti@soitic.com pedro.benetti.soitic@gmail.com

Rafaela Karolyn De Souza Figueiredo Assistente 9967 rafaela.figueiredo@soitic.com rafaela.figueiredo.soitic@gmail.com

Renan Frota Batista Assistente 9940 assistente03@soitic.com renan.batista.soitic@gmail.com

Vinicius Azevedo De Avila Assistente 9934 vinicius.avila@soitic.com vinicius.avila.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Arison Siqueira Diretor Geral 9912 arison.siqueira@soitic.com arison.dd.siqueira@gmail.com

Aleph Teles Goulart Assistente Comercial WISE 9922 aleph.goulart@soitic.com aleph.goulart.soitic@gmail.com

Bruno Therense da Silva bruno.therense@soitic.com

Leonardo Henrique Lopes Comercial ECOS 9915 leonardo.lopes@soitic.com leonardo.lopes.soitic@gmail.com

Luiz Fernando Guidugli Prado Comercial MEDSYSTEM 9920 luiz.prado@soitic.com luiz.prado.soitic@gmail.com

Guilherme Freitas Comercial MEDSYSTEM 9918 comercial03@soitic.com guilherme.silva.soitic@gmail.com

Vanessa Poli Consultora Especialista ECOS 9954 vanessa.poli@soitic.com vanessa.hoffmann.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Adrian Damião Coordenador Equipe Cloud - adrian.damiao@soitic.com adrian.damiao.soitic@gmail.com

Amarildo Milanez Analista de Testes - amarildo.milanez@soitic.com amarildo.milanez.soitic@gmail.com

Cristiane Lemos Programadora - cristiane.lemos@soitic.com cristiane.lemos.soitic@gmail.com

Fernando Antonio Programador fernando.zambrano@soitic.com fernando.zambrano.soitic@gmail.com

Giovana Gabrielle Programadora - giovana.gabrielle@soitic.com giovana.gabrielle.soitic@gmail.com

Guilherme Miranda Gestor Equipe Web - guilherme.miranda@soitic.com guilherme.miranda.soitic@gmail.com

James Alves Dias Programador - james.dias@soitic.com james.dias.soitic@gmail.com

Jean Dias Programador - jean.dias@soitic.com jean.dias.soitic@gmail.com

Jeferson Nadi Carrareto Programador - jeferson.nadi@soitic.com jeferson.nadi.soitic@gmail.com

João Pedro Barbosa Programador - joão.barbosa@soitic.com joao.barbosa.soitic@gmail.com

Joao Pedro Xavier Martins Estagiário Equipe Testes - joao.xavier@soitic.com joao.xavier.soitic@gmail.com

Joao Victor Ventura Martins Analista de Testes joao.martins@soitic.com joao.martins.soitic@gmail.com

Luan Antonio Domingos Venancio Programador - luan.venancio@soitic.com luan.venancio.soitic@gmail.com

Lucas Carvalho Programador - lucas.silva@soitic.com lucas.silva.soitic@gmail.com 

Lucas Lourenco Schimidt Programador Equipe Web - lucas.schimidt@soitic.com lucas.schmidit.soitic@gmail.com

Lucas Marcelo Coord. Equipe Cliente Servidor 9963 lucas.marcelo@soitic.com lucas.marcelo.soitic@gmail.com

Luccas Silva Benedetti Programador Equipe Web - luccas.benedetti@soitic.com luccas.benedetti.soitic@gmail.com

Lucas Rodrigues Florentino Analista de Testes lucas.florentino@soitic.com lucas.florentino.soitic@gmail.com

Márcio Coelho Machado Programador - marcio.machado@soitic.com marcio.machado.soitic@gmail.com

Melissa Martins Coordenadora de Desenvolvimento Web 9946 designgrafico02.elfutec@soitic.com melissa.martins.soitic@gmail.com

Matheus Lemes Guedes Programador -  matheus.lemes@soitic.com matheus.lemes.soitic@gmail.com

Octávio Santana Programador - octavio.santana@soitic.com octavio.santana.soitic@gmail.com

Pedro Abreu Maia Programador - pedro.abreu@soitic.com pedro.abreu.soitic@gmail.com

Pedro Delavechia Risso Programador - pedro.delavechia@soitic.com pedro.risso.soitic@gmail.com

Ranieri Da Silva Jesuino Analista de Testes - ranieri.jesuino@soitic.com ranieri.jesuino.soitic@gmail.com

Rodrigo Franco de Melo Programador - rodrigo.nogueira@soitic.com rodrigo.nogueira.soitic@gmail.com

Rodrigo Penaforte Dias Programador - rodrigo.dias@soitic.com rodrigo.dias.soitic@gmail.com

Vinicius Belchior Gestor Equipe Cliente Servidor - vinicius.belchior@soitic.com vinicius.belchior.soitic@gmail.com

Vitória Reis Diretora 9962 vitoria.reis@soitic.com vitoria.reis.soitic@gmail.com

Welington Dias Programador - welington.dias@soitic.com wellington.dias.soitic@gmail.com

Wesley Degasperi Coordenador de Qualidade wesley.degasperi@soitic.com wesley.degasperi.soitic@gmail.com

Danilo Augusto danilo.augusto.soitic@gmail.com

CIDS 9960

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Ana Cláudia de Araújo Coordenadora de Atendimento ECOS 9949 assistencia.ecos02@soitic.com ana.araujo.soitic@gmail.com

Ana Flavia Pereira Souza Social Media 9945 ana.souza@soitic.com ana.souza.soitic@gmail.com

Ana Julia Barbaresco Delgado Social Media - ana.delgado@soitic.com ana.delgado.soitic@gmail.com

Ana Livia de Melo Silva Estagiária - ana.melo@soitic.com ana.melo.soitic@gmail.com

Andressa De Sousa Alves Designer Gráfico - andressa.alves@soitic.com andressa.alves.soitic@gmail.com

Bianca Erler Rolim Atendimento ECOS 9968 bianca.erler@soitic.com bianca.erler.soitic@gmail.com

Elisangela Zanetti Comunicação 9908 comunicacao@soitic.com elisangela.zanetti.soitic@gmail.com

Endrel Carvalho De Sousa Designer Gráfico - endrel.sousa@soitic.com endrel.sousa.soitic@gmail.com

Gabriel Henrique Santos de Souza Gestor de Tráfego - gabriel.santos@soitic.com gabriel.santos.soitic@gmail.com

Isabella Fagundes Ferreira Estagiária - isabella.ferreira@soitic.com isabella.ferreira.soitic@gmail.com

Isadora Zappa De Carli Meireles Rabello Designer Gráfico isadora.rabello@soitic.com isadora.rabello.soitic@gmail.com

João Lucas Peral Bertholucci Atendimento ECOS 9947 joao.bertholucci@soitic.com joao.bertholucci.soitic@gmail.com

Julia Da Silva Carvalho Planejamento 9944 julia.carvalho@soitic.com julia.carvalho.soitic@gmail.com

bruno.therense.soitic@gmail.com

gabriel.cavalcante.soitic@gmail.com

fernanda.araujo.soitic@gmail.com

caroline.rossi.soitic@gmail.com

maria.gislene.soitic@gmail.com

marcos.aurelio@soitic.com marcos.aurelio.soitic@gmail.com

matheus.jesus@soitic.com

Comercial ECOS 9913

-



Maria Clara Bueno Ribeiro Atendimento ECOS - maria.ribeiro@soitic.com maria.ribeiro.soitic@gmail.com

Moacir Domingues Gestor de Tráfego 9944 moacir.domingues@soitic.com moacir.domingues.soitic@gmail.com

Pietra  Leonhardt Estágiária pietra.leonhardt@soitic.com pietra.leonhardt.soitic@gmail.com

Priscila Aniele Ronchi Peres Atendimento ECOS 9946 priscila.peres@soitic.com priscila.peres.soitic@gmail.com

Rafael Laurenti Sanches Gutierrez VideoMaker - rafael.gutierrez@soitic.com rafael.gutierrez.soitic@gmail.com

Rafaela Leal Redatora 9948 redacao02.ecos@soitic.com rafaela.leal.soitic@gmail.com

Rodrigo Henrique Dos Santos Gestor de Tráfego - rodrigo.henrique@soitic.com rodrigo.henrique.soitic@gmail.com

Rochelle Perrez De Arruda Torres Atendimento ECOS - rochelle.torres@soitic.com rochelle.torres.soitic@gmail.com

Thainan Caique Teixeira Coordenador de Designer Gráfico 9950 thainan.teixeira@soitic.com thainan.teixeira.soitic@gmail.com

DDR (Discagem direta externa) 3729-9903 -

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Agatha Leite Dos Santos Coordenadora Administrativa 9921 agatha.santos@soitic.com agatha.santos.soitic@gmail.com

Amanda Danziger Diretora Educ. e Elfutec 9916 gerencia.elfutec@soitic.com amandaddscolpani@gmail.com

Lucas Carvalho Rochelle Estagiário - lucas.rochelle@soitic.com

Ludmila Denadae de Souza Assistente Administrativo ludmila.souza@soitic.com ludmila.souza.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Matheus Lopes Coordenador de  TI 9955 matheus.lopes@soitic.com matheus.lopes.soitic@gmail.com

Matheus Marques Augusto Analista de TI 9955 matheus.augusto@soitic.com matheus.augusto.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Ana Maria do Couto Aux. de Limpeza 9957 ana.couto@soitic.com ana.couto.soitic@gmail.com

Denicia Campos Aux. de Limpeza 9.9923-9981 -

Ivan Campos Aux. de Manutenção 9.8418-5381 manutencao01@soitic.com

Rodrigo Moreira Diretor Manut. Física/Predial 9.8868 7118 manutencao@soitic.com

Rosangela Martins de Castilho Aux. de Limpeza 9957 rosangela.castilho@soitic.com rosangela.castilho.soitic@gmail.com

NOME FUNÇÃO RAMAL EMAIL GOOGLE CHAT

Anderson Junio Ferreira Melo Atendimento Barista 9911 anderson.melo@soitic.com anderson.melo.soitic@gmail.com

Dinha Santo Auxiliar de Cozinha 9911 auxiliar03@soitic.com rosenilda.santo.soitic@gmail.com

Gicelda de Paula Cozinheira 9911 gicelda.paula@soitic.com gicelda.paula.soitic@gmail.com

Mariagenla Darroz Hostess 9911 maridarroz2012@gmail.com mariangela.darroz.soitic@gmail.com

Thales Paulino De Oliveira        Atendimento Barista 9911 thales.paulino@soitic.com thales.paulino.soitic@gmail.com

NOME RAMAL EMAIL

Cozinha 9957 -

Sala de Reunião (amarela) 9959 -

Sala de Reunião 9958

Sala Servidor 9956 -

Izabela (Nutrição) 9.9127-8434

Pedro (Laboral) 9.9919-7962

SOITECH

T. I.

M A N U T E N Ç Ã O

ART CAFÉ

DEMAIS DEMAIS

lucas.rochelle.soitic@gmail.com

nutricao@soitic.com

pedroeducacaofisica@bol.com.br


